
 
 

Seite 1 von 1 

 

Angebotsaufforderung für eine Öffentliche Ausschreibung 

 

Sehr geehrte Damen und Herren, 

 

mit diesem Schreiben erhalten Sie ein Leistungsverzeichnis über die 

Lieferung von Notebooks und passenden Dockingstationen.  Wir bitten Sie 

hiermit um die Erstellung eines detaillierten Angebots zur Lieferung der in 

Anlage 1 beschriebenen Positionen. 

 

Bitte übersenden Sie das vollständig ausgefüllte und unterschriebene 

Leistungsverzeichnis (Anlage 1) zusammen mit der unterzeichneten 

Eigenerklärung (Anlage 3) per Post im verschlossenen Umschlag mit der 

Aufschrift „PV2-0209/2/16-2018/3333 - nicht öffnen!“ bis zum in Anlage 1 

angegebenen Schlusstermin an den Sächsischen Rechnungshof. Bei der im 

Leistungsverzeichnis mit dem Zusatz „optional“ versehenen Position müssen 

Sie nicht zwingend eine Eintragung vornehmen. Eingehende Faxe und E-

Mails werden nicht berücksichtigt.  

 

Mit freundlichen Grüßen 

 

gezeichnet 

 

Buchwald 

3 Anlagen 

 

 

SÄCHSISCHER RECHNUNGSHOF 
Schongauerstraße 3 | 04328 Leipzig 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Postanschrift/Hausanschrift: 

Sächsischer Rechnungshof 

Schongauerstraße 3 

04328 Leipzig 

 

www.srh.sachsen.de 

 

* Kein Zugang für elektronisch signierte 

sowie für verschlüsselte elektronische 

Dokumente. 

 

 

 

 

 

  
voll 

Ihr/-e Ansprechpartner/-in 

Matthias Hartung 

 

Durchwahl 

Telefon +49 341 3525-1923 

Telefax +49 341 3525-1999 

 

matthias.hartung 

@srh.sachsen.de* 

 

Ihr Zeichen 

 

 

Ihre Nachricht vom 

 

 

Aktenzeichen 

(bitte bei Antwort angeben) 

PV2-0209/2/16-2018/3333 

 

Leipzig, 19.11.2018 

  

 














*
2

0
1

8
/

3
3

3
3

*
 


